

ÅRSMELDING 2022

NATURVERNFORBUNDET I ØVRE EIKER



Ormetjern

Organisatorisk

Stiftelsesmøte

Naturvernforbundet i Øvre Eiker, ble stiftet under stiftelsesmøte som ble avholdt på Arbeideren i Hokksund, den 22.02.2022.

Styret

Styret har hatt 6 styremøter i 2022, og har bestått av:

Leder: John Kaasa
Kasserer: Per Øystein Klunderud
Styremedlem: Henning Johansen
Styremedlem: Jon Trygve Johnsen
Observatør fra fylkestyret: Johanne Stake

Medlemmer

Naturvernforbundet i Øvre Eiker hadde pr 31.12.2022 100 medlemmer.

•

Økonomi

Naturvernforbundet i Øvre Eiker har en god økonomi. Mye av dette stammer fra salg av boka «Naturen i Øvre Eiker».

I 2022 endte vi med et overskudd på kroner 186272.99

Miljøpolitisk arbeid

Naturvernforbundet i Øvre Eiker har jobbet med følgende saker i 2022.

Tap av areal til boligbygging

I forbindelse med Øvre Eiker kommune sin behandling av kommuneplanens arealdel, er det kommet opp flere områder som foreslås utbygget. Særlig har Naturvernforbundet i Øvre Eiker engasjert seg i områdene Blåfjell, Røkeberg og Ullernskogen.

I forbindelse med forslaget om en utbygging på Røkeberg støttet vi den lokale interessegruppen og deltok blandt annet på intervju i Eikerbladet.

Hagaøya

I forbindelse med at Øvre Eiker kommune har mottatt en generøs pengegave, hvor giveren ønsker at pengene skal brukes til å bygge en bro ut på Hagaøya, har Naturvernforbundet i Øvre Eiker, skrevet et brev til kommunen, hvor vi fraråder at Hagaøya gjøres tilgjengelig.

Arrangementer

Inneværende år har Naturvernforbundet i Øvre Eiker ikke arrangert noen egne arrangementer.

I forbindelse med protestmarsjen mot utbygging av Blåfjell, holdt John Kaasa en appell til deltakerne.

Vi bidro med hjelp under klesbyttedagen som ble arrangert i april.

Lokallaget har deltatt på følgende arrangementer

Delegat på årsmøtet i fylkeslaget, Lampeland 12.03.22 John Kaasa, Henning Johansen og Jon Trygve Johnsen

Delegat på Naturvernforbundets landsmøte, Hamar, 22.-24.04.22. John Kaasa. Per Øystein Klunderud (observatør)

Per Øystein Klunderud og Jon Trygve Johnsen, deltok 17.06.22 under dag med kartlegging i det foreslåtte Klippa naturreservat, i regi av Buskerud Botaniske Forening

Per Øystein Klunderud deltok under åpent møte 21.06.22 om vannområde Eikeren, i regi av Øvre Eiker kommune

Per Øystein Klunderud og Jon Trygve Johnsen, deltok 29.08.22 under skogbefaring om registreringer i Eikerskogene v/Dammyr, i regi av Eiker Skogeierlag

Aktivitet i media

- Oppslag i Eikerbladet i forbindelse med stiftelsen av lokallaget :
- <https://www.eikerbladet.no/john-er-leder-for-nytt-lokallag-i-ovre-eiker-ma-gjore-ord-til-handling/s/5-58-218758>
- Eikerbladet i forbindelse med Røkeberg:
- <https://www.eikerbladet.no/reagerer-sterkt-pa-mulig-boligutbygging-pa-rokeberg-blir-fysisk-darlig-av-tanken/s/5-58-228739>
- Eikerbladet i forbindelse med Hagaøya:
- <https://www.eikerbladet.no/kritisk-til-bruforbindelse-til-oy-i-eiker-la-den-vare-i-fred/s/5-58-248299>

Bokverket Fuglelivet i Øvre Eiker – årsmelding 2022

I 2022 ble det ikke solgt noen bøker fra fondet. Det er få bøker igjen for salg. Sum tilgjengelige midler for bokfondet 31.12.22 var kr 199 953.

Vedtekter for bruk av midlene ble vedtatt av styringsgruppa 27.03.15.

Innestående midler ble i 2022 overført fra Naturvernforbundet i Buskerud, til lokallaget Naturvernforbundet i Øvre Eiker. Lokallaget vil være kontofører for midlene, og vil også erstatte Naturvernforbundet i Buskerud som én av tre parter.

Med bakgrunn i dette er vedtektene oppdatert fra 01.01.23. Her er også navneendringer for Birdlife oppdatert.